
01/12/2023 08:39 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/01BB516B/03AFcWeA4FjdRX6hTvah8jj7JK4GUYMxUSYPEsLG66NzP5vEqc9zU1jB56FyPgF… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0018/2023
 
O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público que no dia 29 de dezembro de
2023, às 9horas, na sede Secretaria Municipal da Fazenda, Rua
Brigadeiro David Canabarro, nº 740, realizará o certame
Concorrência Pública nº 0018/2023 - Processo
Administrativo nº 9416/2023,Tipo Menor Preço, empreitada
por preço global, DO LOTE, que tem como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇO DE TERRAPLANAGEM, DRENAGEM
URBANA, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CBUQ,
PASSEIO PÚBLICO E SINALIZAÇÃO EM VIA PÚBLICA-
AVENIDA BRASILIA TRECHO F (SITUADO DE 413,06
METROS DO EIXO DA RUA DARCY NEVES ATÉ 853,06
METROS DO EIXO DA MESMA RUA). ÁREA TOTAL DE
4.994,18 M² E TRECHO G (SITUADO NO LOTEAMENTO
VILA NOVA ATÉ O INICIO DO TRECHO A). ÁREA TOTAL
DE 907,70 M².
Dotação: 060126.782.0242.3026 3449051 Cod. R.87570-8
Rec.1501; 060126.782.0242.3026 3449051 Cod. R.87566-0
Rec.1704; 60126.782.0242.3026 3449051 Cod. R.87556-2
Rec.1750
Disponível em: www.sdolivramento.com.br
Informações: Fone (55) 3968-1014. E-mail:
pmllicitacoes@yahoo.com.br.
Sant' Ana do Livramento, 28 de novembro de 2023.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Tiago Batista de Los Santos

Código Identificador:01BB516B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 29/11/2023. Edição 3707
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


